

Årsredovisning

för

Happytear AB

559167-6217

Räkenskapsåret

2024-02-01 - 2025-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Skogsberg Tear, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen och verkställande direktören för Happytear AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-02-01 - 2025-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet har till huvuddelen bestått av kommersiell filmproduktion och reklambyråverksamhet, såsom produktion av reklamfilm, presentationsfilm för företag samt reklamkampanjer och kreativa idélösningar för både kommersiella kunder och kunder inom den kulturella/ideella sektorn. Inriktningen på reklambyråverksamheten har fokuserat på livsstilssegmentet, nöjesbranschen och samhällsbyggnadsområdet.

De senaste åren har verksamheten glidit över till kreativt arbete med stillbilds- & filmproduktion, design av hemsidor och strategiskt positioneringsarbete, samt Social Media kampanjer och produkt- och förpackningsdesign för kunders räkning.

Bolaget arbetar även 3-dimensionellt med att utforma och designa miljöer för kunders räkning, såsom kontor och mässmonter produktioner.

Företagets moderföretag är Tjeinch AB, med säte i Stockholm, som äger 80% av aktierna i företaget. 20% av aktierna ägs av William Silva.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Happytear har under året erövrat nya affärsområden, samt alltmer fokuserat på kunders behov av produktion av rörligt media samt effektiviserat personalstyrkan vilket påverkat resultatet positivt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 294	1 484	2 398	2 115
Resultat efter finansiella poster	482	-315	220	-2
Soliditet (%)	39,5	87,5	74,4	72,2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% till följd av utförande av uppskjutna projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	799 005	31 761	930 766

Disposition enligt beslut
av årsstämman:

Utdelning	-600 000			-600 000
Balanseras i ny räkning	31 761	-31 761		0
Årets resultat		300 769		300 769
Belopp vid årets utgång	100 000	230 766	300 769	631 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 766
årets vinst	300 769
	531 535

disponeras så att	
i ny räkning överföres	531 535
	531 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 293 988	1 483 763
Övriga rörelseintäkter		0	68
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 293 988	1 483 831
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och tjänster		-206 391	-327 876
Övriga externa kostnader		-1 091 564	-1 019 525
Personalkostnader	2	-515 802	-452 492
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 420	-1 355
Summa rörelsekostnader		-1 819 177	-1 801 248
Rörelseresultat		474 811	-317 417
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	2 615
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-6 768
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 802	6 228
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105	52
Summa finansiella poster		6 697	2 127
Resultat efter finansiella poster		481 508	-315 290
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-100 000	364 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	364 000
Resultat före skatt		381 508	48 710
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 739	-16 949
Årets resultat		300 769	31 761

Balansräkning	Not	2025-01-31	2024-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 327	25 747
Summa materiella anläggningstillgångar		20 327	25 747
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	0
Summa anläggningstillgångar		420 327	25 747
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		164 460	34 498
Övriga fordringar		34 325	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 479	88 654
Summa kortfristiga fordringar		218 264	123 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 160 783	916 237
Summa kassa och bank		1 160 783	916 237
Summa omsättningstillgångar		1 379 047	1 039 389
SUMMA TILLGÅNGAR		1 799 374	1 065 136

Balansräkning

Not

2025-01-31

2024-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

230 766

799 005

Årets resultat

300 769

31 761

Summa fritt eget kapital

531 535

830 766

Summa eget kapital

631 535

930 766

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Summa obeskattade reserver

100 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 800

42 624

Skulder till koncernföretag

13 788

17 863

Skatteskulder

52 204

16 331

Övriga skulder

764 202

10 445

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

163 845

47 107

Summa kortfristiga skulder

1 067 839

134 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 799 374

1 065 136

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-01 -2025-01-31	2023-02-01 -2024-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	27 102	0
Inköp	0	27 102
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 102	27 102
Ingående avskrivningar	-1 355	
Årets avskrivningar	-5 420	-1 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 775	-1 355
Utgående redovisat värde	20 327	25 747

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-01-31	2024-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	400 000
Inköp	400 000	
Försäljningar		-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Utgående redovisat värde	400 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-03

Magnus Skogsberg Tear
Magnus Skogsberg Tear
Verkställande direktör

William Silva
William Silva

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Johnny Svenander
Johnny Svenander
Auktoriserad revisor
